p 12:08 2012 juhhwel 11 capull

sSasal g
$51.9
% 47.61
$ 45.46
$39.02
$ 30,42
% 21.83
$1619.7
$ 363.68

$ 52073.36

span dia Alay paa Aapdl cadll ala pubgie
Baa gl

(5. e Ain

313.73

287.6

274.54

235.34

183.08

130.82

9851.34

2196.32

316720.56

24 s calll au
22 el au
21 e calll an
18 Jes cadll o
14 e calll
10 Jbe call o

o) Adgh e

L il agis jlacd

Al g e

Saturday, August 11, 2012 08:00 Fuylo pao (98 poull il _,lsr_...ﬁ.l Cadse )

610.25
760.48
961.32
628.79
101.17
103.32
91.38
628.53
784.06
650.02
2194.13
164.63
168.71
0

0

0

oo dlgy Cuden AM

607.75
740.91
944.62
607.06
99.48
101.47
89.7
616.87
771.42
635.03
2133.58
161.85
165.18
o

0
1]
0

610.25
760
960.72
628.4
101.11
103.26
91.32
628.14
783.57
649.61
2167.04
162.6
166.63
1621.78
1583.88
167.48

861.83

10:58:18 10/08/2012 = fujles Jlasll) Cyazes y

607.75
740.45
944.03
606.68
99.42
101.41
89.64
616.48
770.94
634.63
2132.25
161.75
165.08
1596.81
1563.86
166.47

849.82

usb
EUR

QTR
10D

LTI
T
wsialyi]
S8 Vg
5 jlois LigyS
wozmgyi LasS
Samges gy
Sy 2lipd
100
sl s
weinS e
Sagzaw Jby
wsilslo] pds
QSR
wsilns by
S3bd Jly

iy glas

AEEENBENE-CEGGEERD



	أسعارالذهب والعملات (11 أغسطس)

