أسعارالذهب والعملات (11 أغسطس)



السبت 11 أغسطس 2012 12:08 م

	مصر بعملة جنيه مصري	متوسط سعر جرام الدهب اليوم في مصر بعملة جنيه مصرى			
دولار أمريكى	جنیه مصری	الوحدة			
\$ 51.9	313.73	سعر الذهب عيار 24			
\$ 47.61	287.6	سعر الذهب عيار 22			
\$ 45.46	274.54	سعر الذهب عيار 21			
\$ 39.02	235.34	سعر الذهب عيار 18			
\$ 30.42	183.08	سعر الذهب عيار 14			
\$ 21.83	130.82	سعر الذهب عيار 10			
\$ 1619.7	9851.34	اسعار أوقية الذهب			
\$ 363.68	2196.32	اسعار جنيه الذهب			
\$ 52073.36	316720.56	اسعار كيلو الذهب			

اخر تحديث لأسعار الذهب اليوم فى مصر بتاريخ 2010 Saturday, August 11, 2012 08:00 اخر تحديث لأسعار الذهب اليوم

اخر تحديث للأسعار بتاريخ : 10:58:18 10/08/2012								
التحويلات/سعر البيع	التحويلات/سعر الشراء	سعر البيع	سعر الشراء	الكود	العملة			
610.25	607.75	610.25	607.75	USD	دولار امریکی			
760.48	740.91	760	740.45	EUR	يورو	\circ		
961.32	944.62	960.72	944.03	GBP	إسترليني	1		
628.79	607.06	628.4	606.68	CAD	دولار كندي			
101.17	99.48	101.11	99.42	DKK	كرونا دنماركي	=		
103.32	101.47	103.26	101.41	NOK	كرونا نرويجي	#=		
91.38	89.7	91.32	89.64	SEK	كرونا سويدى			
628.53	616.87	628.14	616.48	CHF	فرنك سويسرى	•		
784.06	771.42	783.57	770.94	JPY	ين 100	•		
650.02	635.03	649.61	634.63	AUD	دولار إسترالي	**		
2194.13	2133.58	2167.04	2132.25	KWD	دينار كويتي	_		
164.63	161.85	162.6	161.75	SAR	ريال سعودي	75		
168.71	165.18	166.63	165.08	AED	درهم إماراتي			
0	0	1621.78	1596.81	BAD	دينار بحريني			
0	0	1583.88	1563.86	OMR	ريال عماني			
0	0	167.48	166.47	QTR	ريال قطري	П		
0	0	861.83	849.82	JOD	دينار إردني			